第３号様式（第８条関係）
　年　　月　　日

奄美市長　安田　壮平　殿

	住所

	事業者名

	申請者名

奄美市ワーケーション企業誘致促進事業補助金実績報告書

　　　年　月　日付け　　　第　号で補助金の交付決定通知のあった補助事業が完了したので，奄美市ワーケーション企業誘致促進事業補助金交付要綱第８条の規定により，関係書類を添えて報告します。

記
[bookmark: _GoBack]１　事業費
	事業に要した金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業実施者情報
	実施者数
	　　　　　　　名

	実施者氏名（全員分）
	1
②
※適宜追加して下さい

３　添付書類
	· 事業実績書
· 収支精算書
· 支出を証明する書類の写し
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）